

MMM Holding ApS

CVR-nr. 25 48 82 29

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Produktionsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 5. april 2016

Dirigent

Max M. Manager

Selskabsoplysninger

Selskab

MMM Holding ApS

Produktionsvej 20

2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 48 82 29

Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Max M. Manager

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anparter i datterselskabet Manager Inventar-Teknik ApS.

Økonomisk udvikling

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 105.192 kr., hvilket er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer en indtjening fra datterselskabets aktivitet på niveau med resultatet af aktiviteten for indeværende år.

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende selskab med 48,7%

Manager inventat-Teknik ApS

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	-11.500	-11.250
Driftsresultat	-11.500	-11.250
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	197.614	508.610
2 Øvrige finansielle indtægter	237.667	32.338
2 Finansielle omkostninger	-318.589	0
Resultat før skat	105.192	529.698
3 Skat af årets resultat	0	-5.167
Årets resultat	105.192	524.531
 Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overført til næste år	-2.894.808	-475.469
	105.192	524.531

Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.177.857	5.467.243
Finansielle anlægsaktiver	<u>5.177.857</u>	<u>5.467.243</u>
Anlægsaktiver	<u>5.177.857</u>	<u>5.467.243</u>
Tilgodehavende selskabsskat	20.400	2.833
Tilgodehavender	<u>20.400</u>	<u>2.833</u>
Værdipapirer	9.883.045	0
Likvide beholdninger	10.964.831	21.470.615
Omsætningsaktiver	<u>20.868.276</u>	<u>21.473.448</u>
Aktiver	<u>26.046.133</u>	<u>26.940.691</u>

Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	22.834.633	25.729.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
6 Egenkapital	26.034.633	26.929.441
Anden gæld	11.500	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser	11.500	11.250
Gældsforpligtelser	11.500	11.250
Passiver	26.046.133	26.940.691

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	6
Eventualposter mv.	7
Nærtstående parter	8

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andel af resultat efter skat	197.614	508.610
I alt	<u><u>197.614</u></u>	<u><u>508.610</u></u>

2 Finansielle poster

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Øvrige finansielle indtægter	237.667	32.338
Finansielle omkostninger	-318.589	0
I alt	<u><u>-80.922</u></u>	<u><u>32.338</u></u>

3 Skat af årets resultat

	<u>2015</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Skat af årets resultat	0	5.167
	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.167</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	<u>11.367.714</u>
Kostpris 31. december 2015	11.367.714
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	-6.387.471
Andel i årets resultat	197.614
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 31. december 2015	<u>-6.189.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>5.177.857</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomhed omfatter:

	Egenkapital	Årets resultatandel	Regnskabs- mæssig værdi
Manager invenrar-Teknik ApS, 48,7%	390.000	197.614	5.177.857

Selskabet har hjemsted i Danmark

5 Overført resultat	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Reserver 1. januar 2015	25.729.441	25.729.442
Overført resultat	(2.894.808)	(475.469)
Reserver 31. december 2015	<u>22.834.633</u>	<u>25.253.973</u>

6 Egenkapital	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	26.929.441	27.404.909
Udloddet udbytte sidste år	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	105.192	524.532
	<u>26.034.633</u>	<u>26.929.441</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Max M. Manager
2600 Glostrup

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Max M. Manager
2600 Glostrup

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Max M. Manager
2600 Glostrup